
BURMISTRZ MIASTA
Gelukia-Dobrzynia

wej. kujawsko-pomorskie
ZARZĄDZENIE NR 74/2025

BURMISTRZA MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA

z dnia 21 lipca 2025 r.

zmieniające uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr X/45/2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Golubia-Dobrzynia na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.
poz. 1465, poz.1572, poz.1907, poz.1940) oraz z art.21 1, art.212, art.214, art.215, art.222, art.235-237 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz.1572, poz.1717, poz.1756,
poz.1907. Dz.U.z 2025 r. poz.39, Dz.U. z 2022 r. poz.1079), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. opomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 poz.337,
854, 620, 621) oraz na podstawie upoważnienia Rady Miasta Golubia-Dobrzynia zawartego w $ 16 uchwały
Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr X/45/2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu
Miasta Golubia-Dobrzynia na 2025 rok zarządza się, co następuje:

$ 1. W uchwale Rady Miasta -Golubia-Dobrzynia Nr X/45/2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Miasta Golubia-Dobrzynia na 2025 rok zmienionej:

- Uchwałą Nr XI/60/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 21 stycznia 2025 r.
- Zarządzeniem Nr 5/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 24 stycznia 2025 r.
- Zarządzeniem Nr 9/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 3 lutego 2025 r.
- Zarządzeniem Nr 14/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 14 lutego 2025 r.
- Uchwałą Nr XIII/64/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 25 lutego 2025 r.
- Uchwałą Nr XIV/79/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 4marca 2025 r.
- Zarządzeniem Nr 22/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 17 marca 2025 r.
- Zarządzeniem Nr 31/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 28 marca 2025 r.
- Uchwałą Nr XV/84/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 15 kwietnia 2025 r.
- Zarządzeniem Nr 35/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 18 kwietnia 2025 r.
- Uchwałą Nr XVI/91/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 6 maja 2025 r.
- Zarządzeniem Nr 41/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 15 maja 2025 r.
- Zarządzeniem Nr 48/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 28 maja 2025 r.

- Zarządzeniem Nr 54/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 30 maja 2025 r.
- Uchwałą Nr XVII/104/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 17 czerwca 2025 r.

- Zarządzeniem Nr 61/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 23 czerwca 2025 r.

- Uchwałą Nr XVIII/107/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 2 lipca 2025 r

- Zarządzeniem Nr 69/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 3 lipca 2025 r. wprowadza się
następujące zmiany:

1)$1 otrzymuje brzmienie: "Dochody budżetu miasta w wysokości: 92.803.576,64 zł, zgodnie
z Załącznikiem nr 1, z tego:

1. Dochody bieżące w wysokości 79.038.386,58 zł,

2. Dochody majątkowe w wysokości 13.765.190,06 zł. w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa wart.5 ust.l pkt.2 i3
ustawy o finansach publicznych 440.532,40 zł."

2)$ 2. otrzymuje brzmienie: "Wydatki budżetu miasta w wysokości: 93.671.582,59 zł, zgodnie
z Załącznikiem nr 2 z tego:

Id: 4A038129-6819-459B-944F-AFF6C520EA37. Podpisany Strona 1



1. Wydatki bieżące 76.199.918,64 zł, z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych 59.959.026,55 zł w tym wydatki na wynagrodzenia i składki od nich

naliczone 40.946.941,95 zł, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 19.012.084,60 zł.
b) dotacje na zadania bieżące 3.696.937,26 zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.798.216,14 zł
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. pkt.2 i3 ustawy
o finansach publicznych 645.738,69 zł

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto i Gminę przypadające do spłaty w roku
budżetowym 0,00 zł

f) obsługa długu Miasta i Gminy 2.100.000,00 zł
2) wydatki na zadania administracji rządowej zlecone gminom 7.462.921,13 zł.

2. Wydatki majątkowe 17.471.663,95 zł, w tym:
a) na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.l pkt.2 i3 ustawy o finansach
publicznych 2.057.898,64 zł"

3) $ 9 otrzymuje brzmienie: "Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jst ustawami, zgodnie z Załącznikiem nr 3."

4) $ 10. otrzymuje brzmienie:" 1.Ustala się dochody w kwocie 673.705,66 zł z tego:
- z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych -600.000,00 zł,
- z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym-73.205,55 zł,
- wpływy z otrzymanych darowizn-5.500,00 zł oraz wydatki w kwocie 685.930,66 zł na realizację zadań
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 27.100,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z Załącznikiem Nr 4".

$ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Burmistrz Miasta Golubia-
Dobrzynia

Dominika Piotrowska

Id: 4A038129-6819-459B-944F-AFF6C520EA37. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetu miasta Golubia-Dobrzynia
Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 74/2025——Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą j

852 Pomoc społeczna 3 394 599,00 [Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia
85219 Ośrodki pomocy społecznej 741 500,00 |z dnia 21 lipca 2025 r.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji

2010 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 62:166,00 ZT8:0D 831889,00
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina 6 780 668,80 1 481,00 6 782 149,80
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 6 501 694,00 1 000,00 6 502 694,00
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 6 500,00 1 000,00 7 500,00
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

85595 Pozostała działalność 2 888,00 481,00 3 369,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 2 888,00 481,00 3 369,00
obywatelom Ukrainy

Razem: 92 780 372,64 23 204,00 92 803 576,64

BeSTia Strona 1 z 1

ld: 4A038129-6819-459B-944F-AFF6C520EA37. Podpisany Strona |



Plan wydatków budżetu miasta Golubia-Dobrzynia

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 74/2025

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą z dnia 21 lipca 2025 r.
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 677 042,37 0,00 1 677 042,37

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 074 655,37 -10 000,00 1 064 655,37
4430 Różne opłaty i składki 400 000,00 -10 000,00 390 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 574 039,00 10 000,00 584 039,00
4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 10 000,00 92 000,00

750 Administracja publiczna 10 133 008,72 0,00 10 133 008,72
75011 Urzędy wojewódzkie 401 502,18 0,00 401 502,18

4010 Vwnagrodzenia osobowe pracowników 284 127,89 -31,34 284 096,55
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 446,73 -5,40 55 441,33
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 911,05 -0,77 12 910,28

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 110 250,00 0,00 110 250,00
4170 Wwnagrodzenia bezosobowe 500,00 5 000,00 5 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -10 075,00 19 925,00
4300 Zakup usług pozostałych 77 500,00 5 000,00 82 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 75,00 75,00
851 Ochrona zdrowia 716 630,66 0,00 716 630,66

85153 Zwalczanie narkomanii 27 500,00 -400,00 27 100,00

4700 Be wj niebędących członkami korpusu 700,00 -400,00 300,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 685 530,66 400,00 685 930,66
4700 a ow gi niebędących członkami korpusu 1200,00 400.00 1600,00

852 Pomoc społeczna 8 717 371,00 21 723,00 8 739 094,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 365 541,00 21 723,00 3 387 264,00

3110 Świadczenia społeczne 61 247,33 21 401,97 82 649,30
4210 Zakup materiałów iwyposażenia 100 918,67 321,03 101 239,70

855 Rodzina 9 174 706,80 1 481,00 9 176 187,80

BeSTia Strona 1 z 2

1d: 4A038129-6819-459B-944F-AFF6C520EA37. Podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 5 7 238 255,00 1 000,00 7 239 255,00

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3110 Świadczenia społeczne 5 629 838,00 1 000,00 5 630 838,00

85595 Pozostała działalność 2 888,00 481,00 3 369,00
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy3290 przebywającym na terytorium RP 2803,93 466,99 3 270,92

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
4550 żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 34,07 1403 98:08

Razem: 93 648 378,59 23 204,00 93 671 582,59

BeSTia Strona 2 z 2

1d: 4A038129-6819-459B-944F-AFF6C520EA37. Podpisany Strona 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu admi tracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
w zitych

Z tego: p -Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 74/2025———
ztego z 5 A ę wtym:5 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia REYDotacje ; finansowaneDział | Rozdział | / Nazwa Dotacj Dot Wydatki ogółem ” datogółem otacje tacje datkibi wydakki - | _wy . . ssłycje i | zudziałemgrupa bieżące majątkowe wwaenineece || al Wpada | maz dnia 21 lipca 2025: kupy | środków, o

budżetowych | iskładkiod | realizacjąnu | bież: fizycznych; wee inwestwew | nich naliczane | statutowych oażć "e którychmowa cdj ---19ea wart, 5 ust. 1 pobawi.pkt2i3 ję Paz
1 z 3 4 5 6 4 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą | __ 204 016,00 204 016,00 000 204 016.00 20401600 | _142768,67 957360__|_133 195,07 0,00 61.267.33 000 000 0.00 000zmniejszenie 0,00 000 0.00 0,00 000 000 000 0,00 000 9.00 000 000 0,00 000852 Pomoc społeczna zwiększenie 21 723,00 21723.00 000 21 723,00 21 723.00 321,03 0,00 321,03 0,00 21 401,97 0.00 0,00 0,00 000
po zmianach 225 739,00 225 739.00 000 225 739,00 22573900 _ | _143088,70 957360 |_133516,10 0.00 82 648,30 000 000 0.00 000
przed zmianą 52 166,00 62 166,00 0,00 52 166,00 62 166,00 918,67 000 918,67 900 61 247,33 000 0.00 000 0,00
zmniejszenie 000 0.00 000 0.00 000 0,00 0.00 000 900 000 000 0.00 0.00 00085219 Ośrodki pomocy spr j zwiększenie 21 723,00 21 723,00 000 21723,00 21 723,00. 321,03 0,00 321,03 000 21 401.97 000 000 000 000
pozmianach 83 889,00 83889,00 0,00 83889,00 83 889,00 128870 000 1239,70. 000 82 649,30 000 000 0.00 900

Dotacja celowa otrzymana z budżetu przed zmianą 52 166,00 52 166.00 000 0.00 000 000 000 000 0,00 000 0.00 000 0,00 000
państwa na realizację zadań bieżących z zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,002010 | zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zieconych gminie (związkom gmin, _ | zwiększenie 21 723,00 21 723.00 000 0,00 0,00 0.00. 0.00 900 000 000 0,00 000 0.00 000
związkom powiatowo-gminnym) ustawami __ | pozmianach 83 889,00 83 888.00 000 000 0.00 000 000 000 900 000 000 0,00 000 000

przed zmianą 0.00 000 000 51207,33 51247,33 0,00 0.00 000 0,00 61 267,33 0,00 000 000 000zmniejszenie 000 0.00 0.00 0.00 000 0.00 000 000 0,00 000 000 000 0.00 0003110 | Świadczenia społeczne zwiększa 000 000 0,00 21 401,97 21401,87 000 000 000 0.00 21401.97 0,00 000 0.00 000
pozmianach 0,00 9.00 000 82 649,30 52.649,30 000 000 000 000 82649,30 000 000 0.00 000
przed zmianą 0.00 000 000 918.67 918.67 916.57 900 918.67 000 000 000 000 000 0.00zmniejszenie 0,00 000 000 000 0,00. 0,00 0,00 000 900 000 000 0,00 000 0.004210 | Zakup materiałówi wyposażenia zwiększenie 900 000 000 321.03 321.03 321,03 0,00 32103 000 000 0,00 9.00 0,00 000
po zmianach 0,00 000 000 1239,70. 1238.70 1239,70. 0,00 1239,70 900 000 000 0,00 0.00 000
przedzmianą | 667725800 | 6677 258,00 0,00 5677 258,00 | 667725800 | 104742000 | 86985600 | 177 564,00 000 5.626 838,00 0.00 0.00 0,00 000s ki zmniejszenie 000 000 0.00 0,00 000 000 000 0.00 0.00 000 000 000 000 000odzina zwiększenie 1000,00 1000,00 000 1000,00 1000,00 000 000 000 0.00 1000,00 000 000 000 000
pozmianach | 667825800 | 667825800 000 567825800 | 667825800 | 104742000 | 86985600 | 177 56400 000 5630 838,00 000 000 0,00 000
przedzmianą | 650169400 | 650169400 000 5501694,00 | 650169400 | 87185600 | 86085600 | 200000 900 5 629 838,00 000 000 0,00 000Świadczenia rodzinne, świadczenie zaż led oraz uklada je 0,00 0.00 000 0,00 000 000 0,00 0,00 0.00 000 0.00 000 0,00 000

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z zwiększenie 1000,00 1000,00 0.00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00ubezpieczenia społecznego
po zmianach | 650268400 | 650268400 000 6502 6%4,00 | 650268400 | 87185600 | 86985600 | 200000 000 5 630 836,00. 000 0.00 000 000

Dotacja celowa otrzymana z budżetu przed zmianą 5 500,00 6500,00 000 0.00 0,00 000 000 000 000 000 000 000 0.00 000
feewlekicenizky goi zmniejszenie 0,00. 0.00 0,00. 0,00. 0,00 0.00. 0,00. 0,00 0,00 0,00 0.00. 0,00. 0.00 0.00.

2060 | gminom (związkom gmin,związkom zwiększenie 1000,00 1000,00. 0,00 0,00 000 000 000 000 000 000 000 000 0.00 000p gminnym). związane z ią
świadczenia wychowawcze,URO paść pAlałÓa w pozmianach 7500,00 7500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
wychowywaniu dzieci

przed zmianą 000 0.00 000 5629 838,00 _|_ 5629 638,00 0.00 000 000 000 5 629 838,00 0.00 000 000 000
zmniejszenie 000 0.00 0.00 0,00 000 0.00 000 000 0.00 000 0.00 9,00 0,00 0003110 _ | Świadczenia społeczne =zwiększenie 0.00 000 0,00 1000,00 1000,00 0,00 000 000 0.00 1000,00 000 000 000 000

k po zmianach 000 000 0.00 563083600 | _5630838,00 000 0.00 000 0.00 5.630 838,00 000 0.00 0.00 000
przedzmianą | 744019613 | 7440 198,13 0,00 7440 198,13 | 744019813 | 168726280 | 125907295 | 426 189,85 000 5752 936,33 000 0,00 000 000" zmniejszei 0,00 000 0,00 0,00. 000 000 0,00 000 0,00 000 0,00 000 0,00 000Wydatki razem:= zwiększenie 22 723,00 22723,00 000 22723,00 2272300 321,03 000 321,03 000 22.401,87 0,00 000 0,00 000
po zmianach | 746292113 | 746292113 000 746292113 | 746292113 | 168758383 | 125907295 |_428510,88 0,00 5775.337,30 0,00 0,00. 0,00 000

ld: 4A038129-6819-459B-944F-AFF6C520EA37. Podpisany Strona 1



Plan dochodów iwydatków na realizację zadań określonZałącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 74/2025
profilaktyki i rozwiązywania problemów allpurmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

DOCHODY z dnia 21 lipca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

75618

IWpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż
0220 napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 73.205,55)

(Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 600 000,00
alkoholowych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5.500,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zaposów i darowizn w 5.500,00|
ę postaci pieniężnej

WYDATKI

„ Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4210 (Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00)
4300___ |Zakup usług pozostałych 20 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 300,00

; służby c

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa
2330 na zadania bieżące realizowane na podstawoe porozumień 543,60

między jst

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu
2560 opieku zdrowotnej utworzonego przez jst 10 000,00
3020 __ |Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00
4010 __ [Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 446,00
4040__ |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 796,00)
4110__ [Składki na ubezpieczenia społeczne 44 717,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 363,00

4170__ [Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00)
4210__ |Zakup materiałów iwyposażenia 43 438,40
4220 __ |Zakup środków żywności 17 000,00)
4260__ [Zakup energii 28 000,00
4270__ |Zakup usług remontowych 2 000,00)
4280__ |Zakup usług zdrowotnych 600,00
4300__ [Zakup usług pozostałych 197 030,66]
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00

Id: 4A038129-6819-459B-944F-AFF6C520EA37. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 800,00
4430 _ |Różne opłaty i składki 2 700,00)

4440 _ |Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 896,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 3 500,00]
terytorialnego

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 1600,00
służby cywilnej

4710 _ [Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 900,00)

Razem: 713.030,66]

Id: 4A038129-6819-459B-944F-AFF6C520EA37. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

DOCHODY

Dochody budżetu Miasta Golubia-Dobrzynia na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 23 204,00 zł do
kwoty 92 803 576,64 zł, w tym:

* dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 23 204,00 zł do kwoty 79 038 386,58 zł,

«. dochody majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zmian po stronie dochodów bieżących:

. decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.1.3120.3.51.2025 w dziale „Pomoc społeczna” w
rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 21 723,00 zł z
przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania

. decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.50.2025 w dziale „Rodzina” w rozdziale
„Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci” zwiększa się dochody o 1 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu
świadczeń wychowawczych

. decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3121.2.67.2025 w dziale „Rodzina” w rozdziale
„Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 481,00
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych;

WYDATKI

Wydatki budżetu Miasta Golubia-Dobrzynia na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 23 204,00 zł do kwoty
93 671 582,59 zł, w tym:

« - wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 23 204,00 zł do kwoty 76 199 918,64 zł,

« wydatki majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków bieżących:
. w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami”
przesuwa się planowane wydatki w kwocie 10 000,00 zł z par."różne opłaty i składki" na par. "zakup usług
pozostałych" z przeznaczeniem wykonania operatów szacunkowych dotyczących wyceny mieszkań
komunalnych;

. w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” wprowadza się zmiany wg
poniższego: 5
-par.4010 zmniejszenie o kwotę 31,34 zł

-par.4110 zmniejszenie o kwotę 5,40 zł

-par.4120 zmniejszenie o kwotę 0,77 zł

-par.4740 zwiększenie o kwotę 31,34 zł

Id: 4A038129-6819-459B-944F-AFF6C520EA37. Podpisany Strona |



-par.4850 zwiększenie o kwotę 6,17 zł

. w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego”
wprowadza się zmiany wg poniższego:

-par.4170 zwiększenie o kwotę 5.000,00 zł

-par.4210 zmniejszenie o kwotę 10.075,00 zł

-par.4300 zwiększenie o kwotę 5.000,00 zł

-par.4710 zwiększenie o kwotę 75,00 zł

. w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu

„Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” przesuwa się kwotę 400,00 zł z
rozdziału "Zwalczanie narkomanii".

. na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.1.3120.3.51.2025 w dziale „Pomoc
społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne”
zwiększa się wydatki o 21 401;97 zł ; w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się
wydatki o 321,03 zł ;

. na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.50.2025 w dziale „Rodzina”
w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” zwiększa
się wydatki o 1 000,00 zł;

. na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3121.2.67.2025 w dziale

„Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne wypłacane

obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” zwiększa się wydatki o 466,99 zł ; w ramach

paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 14,01 zł ;

Do wprowadzonych zmian dostosowano odpowiednie załączniki.

Id: 4A038129-6819-459B-944F-AFF6C520EA37. Podpisany Strona 2


